Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 11/04/2024, Edição nº 6240, Página nº 02

DECRETO Nº 5.445/2024

SÚMULA: Dispõe sobre a inexistência do Decreto Nº 5.423/2024.

            O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

 Considerando, o equívoco com relação à utilização da numeração única

dos Decretos municipais, que acarretou na publicação do Decreto Nº 5.422/2024 e na
sequência o Decreto Nº 5.424/2024, sem a utilização do Decreto Nº 5.423/2024;

 Considerando, a impossibilidade técnica de renumeração dos decretos

publicados fora da sequência,

 D E C R E T A

  Art. 1º Fica declarada a inexistência do Decreto Nº 5.423/2024.

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

               REGISTRE-SE
              PUBLIQUE-SE

   GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em
11 de abril de 2024.

NORBERTO PINZ
Prefeito

http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/decretos/5423-2024_1712922808.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/decretos/5422-2024_1709728135.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/decretos/5424-2024_1710153931.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/decretos/5423-2024_1712922808.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/decretos/5423-2024_1712922808.pdf